
UCHWAŁA NR V/22/15
RADY MIEJSKIEJ W GNIEWIE

z dnia 28 stycznia 2015 r.

w sprawie: przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej oraz planów pracy stałych komisji Rady na 2015 rok

Na podstawie art.18 ust. 1, art.21 ust. 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2013 poz. 594 z późn. zm. ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjąć plan pracy Rady Miejskiej w Gniewie na 2015 r. w brzmieniu załącznika Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Przyjąć przedłożone przez komisje stałe Rady Miejskiej w Gniewie plany pracy na 2015 rok. Komisji 
Gospodarki - w brzmieniu załącznika Nr 2 niniejszej uchwały, Komisji Społecznej - w brzmieniu załącznika Nr 
3 niniejszej uchwały, Komisji Finansów - w brzmieniu załącznika Nr 4 niniejszej uchwały, Komisji Rewizyjnej - 
w brzmieniu załącznika Nr 5 niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej oraz przewodniczącym stałych 
komisji Rady Miejskiej w Gniewie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Gniewie

Walentyna Czapska

Id: 3F48733E-9CDC-4812-9C5A-EAA658F214A2. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr  V/22/15

RADY MIEJSKIEJ W GNIEWIE Nr V/27/15

z dnia 28 stycznia 2015 r.

Plan Pracy Rady Miejskiej w Gniewie w roku 2015

L.p
.

Tematyka Autor materiału Termin sesji Opiniuje 
komisja

STYCZEŃ
Projekt rewitalizacji Gniewa w obrębie 
Starego Miasta
Realizacja polityki gospodarki odpadami 
w Gminie Gniew

Burmistrz Miasta i Gminy 
Gniew
Autor koncepcji 
rewitalizacji

28 styczeń Komisja 
gospodarki, 
finansów

Podjęcie uchwał w sprawie
1. Planu pracy Rady Miejskiej w Gniewie na 

rok 2015 i planów pracy komisji stałych 
Rady

Przewodniczący RM
Przewodniczący komisji

Komisje stałe 
Rady

2. Wytyczenia kierunków działania 
Burmistrza Miasta i Gminy Gniew w latach 
2014-2017

Przewodniczący RM Komisje stałe 
Rady

LUTY
1. Informacja o stanie bezpieczeństwa 
i porządku na terenie Gminy Gniew.
2. Lokalna przedsiębiorczość a polityka 
rozwoju gospodarczego Gminy Gniew.

Burmistrz MiG Gniew

Przyjęcie sprawozdania:
1. z realizacji Strategii Zrównoważonego 

Rozwoju Społeczno Gospodarczego Gminy 
Gniew na lata 2009-2020

Burmistrz MiG Gniew

25 luty

Komisja 
gospodarki

MARZEC
1. Ocena stanu dróg gminnych, powiatowych, 
wojewódzkich i krajowych. Ustalenie 
priorytetów. Opracowanie harmonogramu 
działań.
2. Informacja MEDICAL Sp. z o.o. 
o funkcjonowaniu opieki zdrowotnej na terenie 
Gminy Gniew.

Przyjęcie sprawozdania:
1. z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Gniewie za 2014 r.
Kierownik MGOPS 
Gniew

Komisja 
społeczna

2. z realizacji "Gminnego programu 
przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz 
ochrony ofiar przemocy w rodzinie dla 
Miasta i Gminy Gniew  na lata 2011-2015” 
za 2014 r.

Kierownik MGOPS 
Gniew

Komisja 
społeczna

3. z realizacji programu wsparcia rodziny 
i rozwoju pieczy zastępczej w gminie 
Gniew na lata 2013-2015 za rok 2014

Kierownik MGOPS 
Gniew

25 marzec

Komisja 
społeczna

KWIECIEŃ
1. Informacja nt. realizacji działań 
w zakresie rozwoju turystyki i promocji 
w Gminie Gniew - zwiększenie 
atrakcyjności turystycznej Gniewa – 

Burmistrz MiG Gniew
Referat Promocji 
i Informacji

29 kwiecień Komisja 
społeczna, 
komisja 
gospodarki

Id: 3F48733E-9CDC-4812-9C5A-EAA658F214A2. Podpisany Strona 1



nawiązanie do Strategii Rozwoju 
Turystyki Gminy Gniew z 2005 r.
2. Działalność PiMBP w sferze kultury 
w 2015 r.
Przyjęcie sprawozdania:

1. z realizacji Gminnego Programu 
Profilaktyki, Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Przeciwdziałania 
Narkomanii

MGOPS Gniew
GKRPA

Komisja 
społeczna

2. z realizacji "Programu współpracy z org. 
pozarządowymi oraz podmiotami 
prowadzącymi działalność poż. publ.” za 
2014r.

Burmistrz MiG Gniew
Referat Promocji 
i Informacji

Komisja 
społeczna

3. "Ocena zasobów pomocy społecznej dla 
Gminy Gniew za 2014 rok".

Kierownik MGOPS 
Gniew

Komisja 
społeczna

MAJ
System ciepłowniczy w mieście – stan obecny, 
plany na lata następne w świetle programu 
gospodarki niskoemisyjnej

Burmistrz MIG Gniew
Dalkia Północ

27 maj Komisja 
gospodarki

CZERWIEC
Podjęcie uchwał w sprawie

1. Zatwierdzenia "Sprawozdania z wykonania 
budżetu Gminy Gniew za 2014 r." oraz 
"Sprawozdania finansowego Gminy Gniew 
za okres od 01.01 do 31.12.2014 r."

Burmistrz MiG Gniew
Skarbnik Gminy Gniew

24 czerwiec Komisja 
rewizyjna

2. Udzielenia Burmistrzowi Miasta i Gminy 
Gniew absolutorium z tytułu wykonania 
budżetu Gminy za 2014 r.

Komisja 
rewizyjna

SIERPIEN
Plany rozwojowe spółki Inwest – Kom. 
w Gniewie

Burmistrz MiG Gniew
Zarząd Spółki Inwest – 
Kom, Rada Nadzorcza 
Spółki

Przyjęcie:
1. informacji z wykonania budżetu Gminy 

Gniew
Burmistrz MiG Gniew
Skarbnik Gminy Gniew

Komisja 
finansów

2. "Informacji o kształtowaniu się WPF 
Gminy Gniew rok 2015 i lata następne, 
w tym o przebiegu realizacji przed. w I 
półroczu 2015 r.

Burmistrz MiG Gniew
Skarbnik Gminy Gniew

26 sierpień

Komisja 
finansów

WRZESIEN
Audyt i kontrola zarządcza w Gminie Gniew. 
Działania podejmowane w latach 2011-2014 
i ich efekty.

Burmistrz MiG Gniew 30 wrzesień Komisja 
rewizyjna

PAŹDZIERNIK
Działalność Gminnego Ośrodka Sportu. 
Określenie warunków i trybu 
finansowania sportu w Gminie Gniew. 
Strategia Rozwoju Sportu w Gminie 
Gniew.

Burmistrz MiG Gniew
Dyrektor GOS

Podjęcie:
1. "Programu współpracy z org. 

pozarządowymi oraz podmiotami 
prowadzącymi działalność poż. publ. na 
2016 rok".

Burmistrz MiG Gniew
Referat Promocji 
i Informacji

28 
październik

Komisja 
społeczna

Id: 3F48733E-9CDC-4812-9C5A-EAA658F214A2. Podpisany Strona 2



2. Informacji dotyczącej realizacji zadań 
oświatowych.

Burmistrz MiG Gniew
Referat Społeczny

Komisja 
społeczna

LISTOPAD
Realizacja inwestycji na terenie Gminy. 
Potrzeby i zamierzenia. Założenia do 
budżetu gminy na 2015 r.
Podjęcie uchwał w sprawie:

1. Określenia wysokości stawek podatkowych 
za 2016 r.

Burmistrz MiG Gniew
Referat Podatkowy

Komisja 
gospodarki
Komisja 
finansów

2. Przyjęcia Gminnego Programu 
Profilaktyki, Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Przeciwdziałania 
Narkomanii na 2016 r.

Kierownik MGOPS 
Gniew
GKRPA

25 listopad

Komisja 
społeczna

GRUDZIEŃ
Podjęcie uchwał w sprawie:

1. Uchwalenia budżetu Gminy Gniew na 
2016 r.

Burmistrz MiG Gniew
Skarbnik Gminy Gniew

Komisja 
finansów

2. Uchwalenie WPF na rok 2016 i lata 
następne

Burmistrz MiG Gniew
Skarbnik Gminy Gniew

Komisja 
finansów

3. Przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej 
w Gniewie oraz komisji stałych Rady

Przewodniczący RM
Przewodniczący komisji 
stałych Rady

30 grudzień

Komisje stałe 
Rady Miejskiej

Plan pracy Rady Miejskiej zawiera stałe elementy dot. terminów uchwalania planów i programów oraz 
sprawozdań z ich wykonania oraz 1-2 tematy zasadnicze.

Plan pracy Rady Miejskiej może w trakcie roku na wniosek radnych ulegać zmianie.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

/-/Walentyna Czapska

Id: 3F48733E-9CDC-4812-9C5A-EAA658F214A2. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/22/15

RADY MIEJSKIEJ W GNIEWIE

z dnia 28 stycznia 2015 r.

Plan pracy Komisji Gospodarki

Rady Miejskiej w Gniewie na 2015 rok.

L.p. Tematyka posiedzenia Termin Odpowiedzialni za 
przygotowanie 

materiałów
1. - Gospodarka odpadami na terenie gminy Gniew – przetarg, 

dalsze działania.
- Rewitalizacja Starego Miasta – koncepcje, stanowisko 
Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków, dalsze działania oraz 
stan przygotowań do budżetu unijnego
- Rozpatrzenie spraw bieżących
- Przygotowanie wniosków do Burmistrza/projektów uchwał
- Omówienie projektów uchwał – m.in. ws. zasad 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność 
Gminy Gniew oraz ws. wytyczenia kierunków działania 
Burmistrza Miasta i Gminy Gniew w latach 2014-2017.

STYCZEŃ Burmistrz

2. - Perspektywy rozwoju gospodarczego Gminy Gniew (oferta 
inwestycyjna, polityka rozwoju gospodarczego gminy Gniew). 
Planowanie i wykorzystanie środków finansowych z Unii 
Europejskiej i funduszy krajowych na realizację inwestycji 
w 2015 roku.
- Taryfa za wodę na 2015.
- Przygotowanie wniosków do Burmistrza/projektów uchwał.
- Omówienie projektów uchwał. m.in. ws. Przyjęcia 
sprawozdania z realizacji Strategii Zrównoważonego Rozwoju 
Gospodarczego Gminy Gniew na lata 2009-2020.
- opracowanie zbiorcze zadań inwestycyjnych na lata 2014-2018
- przekazanie opracowania do urzędu w celu wskazania źródeł 
finansowania
- Sprawy bieżące.

LUTY Burmistrz

3. - Taryfa za wodę na 2015r a realizacja Wieloletnie Planu 
Modernizacji i Remontu Urządzeń Wodociągowych 
i Kanalizacyjnych na lata 2011-2016.
- Sprawozdanie burmistrza z działań związanych z realizacją 
inwestycji gminnych, z głównym akcentem na inwestycje 
drogowe i Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych – 
tzw. „schetynówki”.
-  Możliwości zmian w budżecie pod kątem środków unijnych 
i inwestycji.
- stan przygotowań do wykonania drogi dojazdowej do 
Mikrostyku ( zgodnie z planem zagospodarowania 
przestrzennego z 26.04.2010 r.)
- stan realizacji inwestycji na ul. Krasickiego polegającej na 
zwiększeniu ciśnienia wody na terenie przemysłowym przy ul. 
Krasickiego
- Omówienie projektów uchwał.
- Przygotowanie wniosków do Burmistrza/projektów uchwał.
- Sprawy bieżące.

MARZEC Burmistrz
Prezes spółki
Inwest- Kom

Id: 3F48733E-9CDC-4812-9C5A-EAA658F214A2. Podpisany Strona 1



4. - Stan przygotowań do pozyskania dotacji unijnych. Realizacja 
Wieloletniego Planu Finansowego.
- Postępy w rewitalizacji Starego Miasta. Dyskusja 
i wypracowanie priorytetów związanych z rozwojem turystyki 
w Gminie Gniew w nawiązaniu do Strategii Rozwoju Turystyki 
Gminy Gniew z 2005r.
- Stan realizacji inwestycji gminnych. – Sprawozdanie 
Burmistrz.
- zapoznanie się z sytuacją finansową spółki Inwest- Kom 
w latach 2009- 2013 oraz niepełnym bilansem z 2014 roku
- przygotowanie wniosków do Burmistrz/projektów uchwał.
- Sprawy bieżące.

KWIECIEŃ Burmistrz
Prezes spółki
Inwest- Kom

5. -Program gospodarki niskoemisyjnej – system ciepłowniczy, 
stan obecny, plan modernizacji i rozwoju.
- Postępy w realizacji inwestycji gminnych. Przegląd 
przygotowań do budżetu unijnego ze szczególnym 
uwzględnieniem Budowy nowej szkoły.
- wydanie opinii o sprawozdaniu finansowym z wykonania 
budżetu za 2014 r.
- Przygotowanie wniosków do Burmistrz/projektów uchwał.
- Sprawy bieżące.

MAJ Burmistrz

6. - Postępy w inwestycjach gminnych. Sprawozdanie z działań 
ws. przygotowania do budżetu unijnego, rewitalizacji Starego 
Miasta i budowy nowej szkoły oraz inwestycje na terenie 
gminy.
- Przygotowanie wniosków do Burmistrz/projektów uchwał.
- Sprawy bieżące

CZERWIEC Burmistrz

7. - Restrukturyzacja Inwest-Kom Sp. z o.o.
- Stan realizacji inwestycji gminnych.
- Stan przygotowań do projektów unijnych.
- Podsumowanie prac nad nową ofertą gospodarczą miasta 
i Gminy Gniew i działania w zakresie pozyskania nowych 
inwestorów.
- Przygotowanie wniosków do Burmistrz/Projektów uchwał.
- Sprawy bieżące.

SIERPIEŃ Burmistrz
Prezes spółki
Inwest- Kom

8. - Budżet 2016.
- Stan realizacji inwestycji gminnych, przygotowań do 
rewitalizacji i budżetu unijnego.
- Omówienie postępów nowej oferty inwestycyjnej miasta 
i gminy.
- Opiniowanie materiałów sesyjnych.
- Sprawy bieżące.

WRZESIEŃ Burmistrz
Skarbnik Gminy

9. - Stan realizacji inwestycji gminnych, przygotowań do 
rewitalizacji Starego Miasta i budżetu unijnego.
- Opiniowanie materiałów sesyjnych.
- Przygotowanie wniosków do Burmistrz/projektów uchwał.
- Sprawy bieżące.

PAŹDZIERNIK Burmistrz

10. - Analiza projektu budżetu na 2016 r.
- Opiniowanie stawek podatkowych na 2016 r.
- Opiniowanie materiałów sesyjnych.
- Przygotowanie wniosków do Burmistrz/projektów uchwał.

LISTOPAD Burmistrz
Skarbnik Gminy

Id: 3F48733E-9CDC-4812-9C5A-EAA658F214A2. Podpisany Strona 2



- Sprawy bieżące.

11. - Opinia Komisji Gospodarki dotycząca Projektu Budżetu 
Gminy Gniew na rok 2016 i Wieloletniej Prognozy Finansowej 
na 2016 rok i lata następne.
- Opracowanie planu pracy Komisji Gospodarki na 2016 rok.
- Opiniowanie materiałów sesyjnych.
- Przygotowanie wniosków do Burmistrz/projektów uchwał.
- Sprawy bieżące.

GRUDZIEŃ Burmistrz
Przewodniczący 

Komisji 
Gospodarki

Posiedzenia Komisji Gospodarki odbywać się będą zgodnie z ustalonym terminarzem poprzedzającym termin 
sesji Rady Miejskiej. Plan pracy Komisji może być uzupełniany bieżącymi potrzebami na zlecenie Rady w zakresie 
i formach wskazanych w uchwałach oraz przypadkach koniecznych.

Przewodniczący Komisji Gospodarki

/-/ Grzegorz Wasielewski

Id: 3F48733E-9CDC-4812-9C5A-EAA658F214A2. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr V/22/15

RADY MIEJSKIEJ W GNIEWIE

z dnia 28 stycznia 2015 r.

Plan pracy Komisji Społecznej
Rady Miejskiej w Gniewie na 2015 rok.

L.p. Tematyka posiedzenia Termin Odpowiedzialni za 
przygotowanie 

materiałów
1. - plan pracy komisji społecznej na 2015 rok STYCZEŃ Przewodniczący 

Komisji Społecznej
2. - mieszkania socjalne i komunalne, stan posiadania oraz 

potrzeby, sprzedaż mieszkań gminnych
- przygotowanie gminy na zapewnienie wychowania 
przedszkolnego - czterolatkowie

LUTY Burmistrz

3. -  sprawozdanie z działalności MGOPS w Gniewie za 
2014 rok
-  sprawozdanie z realizacji gminnego programu 
przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar 
przemocy w rodzinie dla miasta i gminy Gniew za 2014 rok
-  sprawozdanie z realizacji programu wsparcia rodziny 
i rozwoju pieczy zastępczej w gminie Gniew za rok 2014 oraz 
planowane kierunki działań

MARZEC Burmistrz
Kierownik MGOPS

4. -  sprawozdanie z realizacji gminnego programu 
profilaktyki, rozwiązywania problemów alkoholowych 
i przeciwdziałania narkomanii. Planowane kierunki 
działań.
-  ocena zasobów pomocy społecznej dla gminy Gniew 
za 2014 rok
-  sprawozdanie z realizacji programu współpracy 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 
2014 rok

KWIECIEŃ Burmistrz
Kierownik MGOPS

5. - zarządzanie terenami zielonymi na obszarze gminy.   
Rekreacja i turystyka - planowane kierunki działań 
w tym zakresie.
- wydanie opinii o sprawozdaniach finansowych 
z wykonania budżetu za 2014 rok

MAJ Burmistrz

6. - służby porządkowe, bezpieczeństwo publiczne - 
sprawozdanie za 2014 rok
- przygotowanie jednostek organizacyjnych gminy do 
wypoczynku letniego dzieci i młodzieży

CZERWIEC Burmistrz

7. - przygotowanie placówek oświatowych do roku 
szkolnego 2015/2016, przeprowadzone inwestycje 
i remonty bieżące

SIERPIEŃ Burmistrz

8. - GOS - działalność, określenie warunków oraz trybu 
finansowania sportu w gminie Gniew, perspektywy  
rozwoju

WRZESIEŃ Burmistrz
Dyrektor GOS

9. - przyjęcie programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 

PAŹDZIERNIK Burmistrz

Id: 3F48733E-9CDC-4812-9C5A-EAA658F214A2. Podpisany Strona 1



działalność pożytku publicznego na 2016 rok
- przyjęcie informacji dotyczącej realizacji zadań 
oświatowych oraz wnioski z nich wynikające do 
realizacji

10. - przyjęcie gminnego programu profilaktyki 
rozwiązywania problemów alkoholowych 
i przeciwdziałania narkomanii na 2016 rok

LISTOPAD Burmistrz
Kierownik MGOPS

11. -plan pracy komisji na 2016 rok GRUDZIEŃ Przewodniczący 
Komisji Społecznej

Posiedzenia Komisji Społecznej odbywać się będą zgodnie z ustalonym terminarzem poprzedzającym termin 
sesji Rady Miejskiej. Plan pracy Komisji może być uzupełniany bieżącymi potrzebami na zlecenie Rady w zakresie 
i formach wskazanych w uchwałach oraz przypadkach koniecznych.

Przewodnicząca Komisji Społecznej

/-/ Wiesława Kraińska

Id: 3F48733E-9CDC-4812-9C5A-EAA658F214A2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr V/22/15

RADY MIEJSKIEJ W GNIEWIE

z dnia 28 stycznia 2015 r.

Plan pracy Komisji Finansów
Rady Miejskiej w Gniewie na 2015 rok.

L.p. Tematyka posiedzenia Termin Odpowiedzialni za 
przygotowanie 

materiałów
1. Komisja Finansów i Gospodarki

- Rewitalizacja Gniewa w obrębie Starego Miasta:
projekt,
kosztorys,
pozyskanie środków finansowych.
Komisja Finansów
- podsumowanie pracy Komisji Finansów za 2014 rok
- zatwierdzenie planu pracy na 2015 rok
- opinia w sprawie realizacji polityki gospodarki 
odpadami w Gminie Gniew
- opiniowanie materiałów sesyjnych
- sprawy bieżące

STYCZEŃ Burmistrz

2. - planowanie i wykorzystanie środków finansowych 
z Unii Europejskiej i funduszy krajowych na realizację 
inwestycji w 2015 roku oraz w latach następnych.
- opiniowanie materiałów sesyjnych.
- sprawy bieżące.

LUTY Burmistrz

3. - analiza nakładów finansowych na modernizację dróg 
i chodników w Mieście i Gminie Gniew oraz planu 
działania w tym zakresie w oparciu o własne 
i pozyskiwane środki z Unii Europejskiej i funduszy 
krajowych.
- szczegółowa analiza wydatków budżetowych 
ponoszonych w związku z utrzymaniem zieleni 
i czystości w Mieście i Gminie Gniew (sprawozdanie 
spółki Inwest- Kom z 2014 roku)
- opiniowanie materiałów sesyjnych.
- sprawy bieżące.

MARZEC Burmistrz
Skarbnik Gminy

Prezes spółki  Inwest-
Kom

4. - analiza wydatków budżetowych związanych 
z działalnością turystyczną w Mieście i Gminie Gniew 
(sprawozdanie z lat 2011-2014 oraz plan na lata 2015-
2018).
- wydatkowanie środków finansowych na realizację 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w 2014 r. Plan na rok 2015.
-zapoznanie się z sytuacją finansową spółki Inwest- Kom 
w latach 2009- 2013 oraz niepełnym bilansem 
z 2014 roku
- opinia w sprawie finansowania priorytetów z danych 
okręgów
- informacja dotycząca budżetu za I kwartał 2015 r.
- opiniowanie materiałów sesyjnych.
- sprawy bieżące.

KWIECIEŃ Burmistrz
Skarbnik Gminy

Kierownik MGOPS

Id: 3F48733E-9CDC-4812-9C5A-EAA658F214A2. Podpisany Strona 1



5. - analiza nakładów finansowych w kontekście budowy 
nowej szkoły (projekt, kosztorys, pozyskanie środków 
finansowych).
- potrzeby inwestycyjne i remontowe w oświacie w roku 
2015 i latach następnych.
- wydanie opinii o sprawozdaniu finansowym za 2014 rok
- opiniowanie materiałów sesyjnych.
- sprawy bieżące.

MAJ Burmistrz

6. - opiniowanie materiałów sesyjnych.
- sprawy bieżące.

CZERWIEC Burmistrz
Skarbnik Gminy

7. -bilans roczny spółki Inwest-Kom za 2014 rok oraz plany 
rozwojowe na lata następne.
- opinia sprawozdania z realizacji budżetu za I półrocze 
2015 roku.
- opiniowanie materiałów sesyjnych.
- sprawy bieżące.

SIERPIEŃ Burmistrz
Skarbnik Gminy

Prezes spółki  Inwest-
Kom

8. - informacja dotycząca ulg i zwolnień podatkowych 
udzielonych w 2014 roku i w I półroczu 2015 roku
- opiniowanie materiałów sesyjnych.
- sprawy bieżące.

WRZESIEŃ Burmistrz
Skarbnik Gminy

9. - działalność Gminnego Ośrodka Sportu w Gniewie - 
struktura dochodów i wydatków w roku 2014 i 2015.
- opiniowanie materiałów sesyjnych.
- sprawy bieżące.

PAŹDZIERNIK Burmistrz
Dyrektor GOS

10. - analiza projektu budżetu na 2016 rok.
- opiniowanie stawek podatkowych na 2016 rok.
- opiniowanie materiałów sesyjnych.
- sprawy bieżące

LISTOPAD Burmistrz
Skarbnik Gminy

11. - opinia Komisji Finansów dotycząca Projektu Budżetu 
Gminy Gniew na 2016 rok i Wieloletniej Prognozy 
Finansowej na 2016 rok i lata następne.
- opracowanie planu pracy Komisji Finansów na 
2016 rok.
- opiniowanie materiałów sesyjnych.
- sprawy bieżące.

GRUDZIEŃ Burmistrz
Skarbnik Gminy

Posiedzenie Komisji Finansów odbywać się będą zgodnie z ustalonym terminarzem poprzedzającym termin sesji 
Rady Miejskiej. Plan pracy Komisji może być uzupełniany bieżącymi potrzebami na zlecenie Rady w zakresie 
i formach wskazanych w uchwałach oraz w przypadkach koniecznych.

Przewodniczący Komisji Finansów

/-/ Damian Szmyt

Id: 3F48733E-9CDC-4812-9C5A-EAA658F214A2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr V/22/15

RADY MIEJSKIEJ W GNIEWIE

z dnia 28 stycznia 2015 r.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej
Rady Miejskiej w Gniewie na 2015 rok.

L.p. Tematyka posiedzenia Termin Odpowiedzialni za 
przygotowanie 

materiałów
1. - Opracowanie planu pracy komisji na rok 2015

- Sprawy bieżące.
STYCZEŃ Przewodniczący 

Komisji Rewizyjnej
2. - Komisja nie planuje posiedzenia. LUTY
3. - Kontrola wydatkowania remontów dróg w 2014 roku

- Sprawy bieżące
MARZEC Burmistrz

4. - Komisja nie planuje posiedzenia KWIECIEŃ
5. - Kontrola dochodów budżetowych za I kwartał 

2015 roku.
- Sprawy bieżące

MAJ Burmistrz
Skarbnik Gminy

6. - Przygotowanie wniosku absolutoryjnego
- Sprawy bieżące

CZERWIEC Skarbnik Gminy

7. - Kontrola wykonania budżetu za I półrocze 2015 roku. SIERPIEŃ Burmistrz
Skarbnik Gminy

8. - Kontrola zarządcza w Gminie Gniew. Działania 
podejmowane w latach 2011-2014 i ich efekty.
- Sprawy bieżące

WRZESIEŃ Burmistrz

9. - Komisja nie planuje posiedzenia PAŹDZIERNIK
10. - Kontrola wykonania dochodów budżetowych za III 

kwartały
- Sprawy bieżące

LISTOPAD Burmistrz
Skarbnik Gminy

11. - Sprawozdanie za rok 2015
- Opracowanie planu pracy na 2016 rok
- Sprawy bieżące

GRUDZIEŃ Burmistrz
Przewodniczący 

Komisji Rewizyjnej

Posiedzenia Komisji Rewizyjnej odbywać się będą zgodnie z ustalonym terminarzem poprzedzającym termin 
sesji  Rady Miejskiej. Plan pracy Komisji może być uzupełniany bieżącymi potrzebami na zlecenie Rady 
w zakresie i formach wskazanych w uchwałach oraz przypadkach koniecznych.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej

/-/ Tomasz Kotlenga

Id: 3F48733E-9CDC-4812-9C5A-EAA658F214A2. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Prace Rady Miejskiej reguluje ustawa o samorządzie gminnym oraz Statut Gminy Gniew. Mając na uwadze

przepisy zawarte w cytowanych aktach prawnych tj. art. 21 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym

mówiącym, iż komisje stałe przedkładają Radzie plany pracy, oraz art. 71 rozdz. IV Statutu Gminy Gniew

mówiącym, iż komisje stałe działają zgodnie z rocznym planem pracy, a także § 17 Statutu mówiącym, iż

Przewodniczący Rady organizuje pracę Rady, zostały sporządzone plany pracy na 2015 rok i przedłożone do

zaopiniowania komisjom stałym Rady. Plany pracy Rady i komisji stałych Rady zostały zaopiniowane

pozytywnie. Biorąc pod uwagę powyższe, należało podjąć niniejszą uchwałę przyjmującą przedłożone plany

pracy. Podjęcie uchwały nie pociąga za sobą skutków finansowych dla budżetu gminy.

  

Id: 3F48733E-9CDC-4812-9C5A-EAA658F214A2. Podpisany Strona 1




